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FEERATION FIRNERISE
HALTERQPHILIE - MUSCULATION

" FFH

MICHEL-COZZELA Anais
BALACE Julie
RIGAUD Garance

TCHAKOUNTE Dora

SIMONEAU Charlotte
PAYET Loane
CHIQUET Agnes

FEGUE Marie josephe

MAZOUZ Elodie
COLLADO Noa
JOUGLA Amelie

TABARIES Camille

DEFRANCE Romane
GRAILLOT Vicky
SAICIC Sonia

FOUCHEREAU Emma

STANDAERT Asia
BERALID Sandra
OLIVER GONZALEZ Natalia

BOUKERRQU Pascale

LEME Youna
DARRAS Lisa
GOMIS Clarisse

HAUTERS Laetitia

DEROULEDE Lili-gabriglle
MOCAER LORGERE Nolwenn
TOUCHARD Maeva

GANET Segoléne

CHRISTOPHEL Marie
SEIXO Lola
WIETRICH Marion

IBANEZ Cindy

GOST Lola
MICHEL Maelyn

RETAILLE Manon

CHAMPIONNAT DE FRANCE DES CLUBS

DETAIL DES RENCONTRES DU 05 NOVEMBRE 2022

TOP 9 FEMININES

VGA ST MAUR HALTEROPHILIE
VGA ST MAUR HALTEROPHILIE
VGA ST MAUR HALTEROPHILIE

VGA STMAUR HALTEROPHILIE

ES VILLENEUVE LOUBET MUSCU-GYM
ES VILLENEUVE LOUBET MUSCU-GYM
ES VILLENEUVE LOUBET MUSCU-GYM

ES VILLENEUVE LOUBET MUSCU-GYM

ASL DUMONT D URVILLE

ASL DUMONT D URVILLE

ASL DUMONT D URVILLE - - -

ASL DUMONT D URVILLE - - -
B — ANl

HMDB21 DIJON
HMDB21 DIJON
HMDB21 DIJON
HMDB21 DIJON

AFHMA FRANCONVILLE
AFHMA FRANCONVILLE
AFHMA FRANCONVILLE

AFHMA FRANCONVILLE

STADE ST LOIS
STADE ST LOIS
STADE ST LOIS

STADE ST LOIS

EA DE SAINT MEDARD
EA DE SAINT MEDARD
EA DE SAINT MEDARD

EA DE SAINT MEDARD

ASPTT STRASBOURG
ASPTT STRASBOURG
ASPTT STRASBOURG

ASPTT STRASBOURG

CAEN CALVADOS HALTEROPHILIE MUSCULATION
CAEN CALVADOS HALTEROPHILIE MUSCULATION

(CAEN CALVADOS HALTEROPHILIE MUSCULATION

2022 - 2023

EPJ

Série

TOTAL

Série

Catégorie

SENF 55
SENF 55
SENF 59

SENF 64

U20F 64
U20F 64
SENF 64

SENF76

SENF 59
SENF 64
SENF 64

SENFT71

Catégorie

SENF 64
SENFT1
SENFT76
SENFT76

SENF49
SENF S5
SENF59

SENFT71

UT7F 55
SENF 64
SENFT71

SENFT71

Catégorie

UT7F 59
SENF45
SENF49

SENF 59

SENF49
SENF 55
SENF 59

SENF 59

UT7F 55
U20F 64

SENF 59

24590
211,00
26415

27867

257,68
23534
21224

28386

187,11
201,76
17501

197,08

22665
262,93
22301

221

187,56
216,50
22623

20548

19866
1713
21019

187,11

22953
20439
19832

1981

25,11
199,06
18577

175,58

159,90

22453

21506




CHAMPIONNAT DE FRANCE DES CLUBS 2022 - 2023

FENERATION FAANCRISE
HRITEROMALE - NSCULITION DETAIL DES RENCONTRES DU 05 NOVEMBRE 2022

“ " FFHM
TOP 9 MASCULINS

L
Licence Nom AN Club NAT PC. Ll 2 3 ARR 1 2 3 EPJ TOTAL Série Catégorie IWF
329044 AMADOU Alexis 2001 VGA ST MAUR HALTEROPHILIE FR 7280 oal eEl a0y o7 AN EEEN ST ;1 2ss FED SENM73 34837

122822 KINGUE MATAM Bemardin 1990 VGAST MAUR HALTEROPHILIE FR 7360 EN 0 s s G0l EFl DS7EN 170 305 NTB SENMB1 409,09
_ 461821 RONESS Daniel stromsborg 1991 VGA ST MAUR HALTEROPHILIE NO 7750 il PEas Easl o G0l EESN Sl 155 265 FeD SENME1 344,76
318054 ARNOU MEUNIER Killiann 1997 VGA ST MAUR HALTEROPHILIE FR 7310 il PEas Easl o [DSas)] EESl DEesN| 145 255 FeD SENME1 34345
452739 BESNARD Cristophe 1981 VGA ST MAUR HALTEROPHILIE FR 78,70 505y el Al o DESSH EEEl PEasl| 140 250 0 FeD SENME1 32241

'VERLOES Titouan REIMS HM 7290 SENM73 35347

CHAVINIER Fabrice REIMS HM 88,00 SENM89 29901

FAVETTE Alexandre REIMS HM 85,50 SENM89 30092
COLOMBO Ludwig REIMS HM 9020 SENM96 36389

BOULY Kevin REIMS HM 105,30 SENM 109 350,52

182520 MULLOR Julien 1997 CLERMONT SPORTS FR 6830 125 230 IRG SENM73 32338
168623 MULLOR Nicolas 1994 CLERMONT SPORTS FR 7120 125 223 IRG SENM73 30529
465992 BAGHDADI BARHDADI Nasser 2000 CLERMONT SPORTS ES 7870 157 289 NAT SENMB1 372,70
414833 AWUVE Seyenam 1392 CLERMONT SPORTS FR 7940 140 245 IRG SENMB1 31439
422631 BARDIS Flavio 1988 CLERMONT SPORTS FR 77,90 130 243 IRG SENMB1 31520
Licence Nom AN Club NAT PC. 1 2 E ARR 1 2 3 EPJ TOTAL  Série Catégorie WF

410980 DA SILVA Romain 2005 ATHLETIC CLUB SAINT MARCELLIN FR 7470 sl oSl EEN s S0l sEs) PSS s 2as NAT U20M 81 329,68
219860 JOFFRET Teddy 1997 ATHLETIC CLUB SAINT MARCELLIN FR ses0  [EiSH EZN AZN 025 SO S5 G e0 285 FeD SENM89 34961
| 449546 GENIN Eliott 1999 ATHLETIC CLUB SAINT MARCELLIN R s240  [JEi0N WEEEN PSEeN ns  EESN A0l EEEN 145 260 FED SENM89 32692
413645 KAIKILEKOFE Israel 1997 ATHLETIC CLUB SAINT MARGELLIN FR 91,50 EEEl EE Esal o ol AN Sl so a3 INTB SENMS6 39363
141368 MENONI Enzo 1997 ATHLETIC CLUB SAINT MARCELLIN FR o200 [EGON DASSH PSEEN 135 S0 ESSM PSe0N| 155 290 feD SENM 96 345,03

FERNANDEZ VELASCO Sergio AFHMA FRANGONVILLE U20 M 89 391,41

DUPUY Jeremy AFHMA FRANCONVILLE SENM &1 93

GRAVOIS Uge AFHMA FRANCONVILLE SENM 81 30833

COLIN Thomas AFHMA FRANCONVILLE SENM 89 37224

VITAL Jules AFHMA FRANCONVILLE SENM 96 288,90

462081 OTERO MARTINEZ Mickael steven 1990 STADESTLOIS ES seco  [SONN SS s oo SN DEEM SN 12z 73z D SENM 61 34149
098798 TANQUEREL Antoine 1994 STADESTLOIS FR 7240 [SSNN SSNN 62N 102 EEEN AN SN 120 222 e SENM73 300,78
475250 GARDELLE Quentin 2001 STADE ST LOIS FR 69,70 SN WSS oo o5 EEEN AN iz v 212 IRG SENM73 294,18
143327 CANIVET Paul 1994 STADE ST LOIS FR 90,70 5220 A Sl > [ESS EEl EESl ves 294 FED SENMS6 352,15

475249 LE ROUX Nicolas

1994 STADE ST LOIS SENM 102 30071

Licence

399561 GROSJEAN Alexandre CLUB HALTEROPHILE LUXOVIEN 8240 u20M89 32944

094944 LEPAUL Emmanuel CLUB HALTEROPHILE LUXOVIEN 75,50 SEN M 81 383,08

403316 MULLER John CLUB HALTEROPHILE LUXOVIEN 8040 SENM 81 32113

416133 SPERKA Sacha CLUB HALTEROPHILE LUXOVIEN 8730 SENM 89 339,25

457567 FERRE Benjamin CLUB HALTEROPHILE LUXOVIEN 106,50 SENM 109 37251

ALINANT Sebastien 2004 CAROSENDAEL FR 60,20 SN A EEa s
FOURNIER Hugo 2005 CAROSENDAEL FR 7240 N S e oz

CA ROSENDAEL

103 187 FED U20M 61 286,99

3 233 NAT u20M73 315,68

FOURNIER Louis SENM 73 34596

EL AMRANI Youssef

CAROSENDAEL

SENM 89 359,01

HAYNAU Aurelien

CAROSENDAEL SENM 89 300,72

248952 BUYSSCHAERT Tristan 2003 CHCD COMINES FR 7670 A Sl s s 127 242 FED UzOMB1 31673
211179 BUYSSCHAERT Nathan 1994 CHCD GOMINES FR 7290 [0 [ s e 131 245  FED SENM73 330,53
009108 FONTENELLE Vincent 1980 CHCD COMINES FR 9590 [125 | a3 | a30 155 280  FED SENM96 32691
476657 FERREIRA David 1986 CHCD COMINES FR 9200 [a0a | -e8 a0 132 235 IRG SENM96 279,60
268105 DESSERY Hugo 2001 CHCD GOMINES FR 107,20 [ 80 87 | @0 1z 202 DPT SENM 109 22541
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ANDERSSON Ine
DAM WAN Diane
ASSAH Morgane

GRZESIAK Laetitia

NORDINE Ida
MONOT Angélique
GELO SIGNORINO Elodie

LOUISON TANGUY Céline

VANHOUTTE Alexia
JAM Margaux
ROBERT Lucie

DEBAUD Manen

PERRONNE Natacha
LARADE Juliana
GENIN Marie

LAUV Pauline

PATRY-LECLAIRE Chioé
BOURGEOIS Lola
QUIVRIN Marine

LANOY Laetitia

DE BARROS Clara
TOULZE Esther
CLARY Charline

CAMACHO Marine

SIMS Erin
HERANNEY Camille
JUPONT Jessica

JACQUET Marine

POSTEL Clara
HENCELLE Candice
SAARHELO Marianne

BESSE Alexandra

HURSON Lou
CRISTOFOL! Adeline

VAUTARD Priscillia

CHAMPIONNAT DE FRANCE DES CLUBS 2022 - 2023

SPORTING CLUB DE NEUILLY
SPORTING CLUB DE NEUILLY
SPORTING CLUB DE NEUILLY

SPORTING CLUB DE NEUILLY

CROSSFIT BREST HALTEROPHILIE
CROSSFIT BREST HALTEROFHILIE
CROSSFIT BREST HALTEROPHILIE

CROSSFIT BREST HALTEROPHILIE

CHCD COMINES
CHCD COMINES
CHCD COMINES

CHCD COMINES

HCVM CHELLES
HCVM CHELLES
HCVM CHELLES

HCVM CHELLES

ASPTT LILLE METROPOLE
ASPTT LILLE METROPOLE
ASPTT LILLE METROPOLE

ASPTT LILLE METROPOLE

ISTRES SPORT HALTEROPHILIE
ISTRES SPORT HALTEROPHILIE
ISTRES SPORT HALTEROPHILIE

ISTRES SPORT HALTEROPHILIE

CHATILLON BARBELL CLUB
CHATILLON BARBELL CLUB
CHATILLON BARBELL CLUB

CHATILLON BARBELL CLUB

LA VAILLANTE HALTERO ST QUENTIN
LA VAILLANTE HALTERO ST QUENTIN
LA VAILLANTE HALTERO ST QUENTIN

LA VAILLANTE HALTERO ST QUENTIN

LANGRES HM
LANGRES HM

LANGRES HM

DETAIL DES RENCONTRES DU 05 NOVEMBRE 2022

NAT 1 FEMININES

Série

Série

SENF 64
SENF 64
SENFT1

SENF 76

SENF 55
SENF 59
SENF 64

SENF 76

U20F 64
SENF 59
SENF 64

SENFT1

Catégorie

SENF 59
SENFT1
SENFT1

SENFT1

SENF45
SENF 59
SENF 64

SENF 64

SENF 55
SENF 59
SENF59

SENF64

SENF59
SENF 64
SENFT71

SENF71

SENF 55
SENF 55
SENF 64

SENF 64

UI5F 59
SENF81

SENF 87

28091
18527
19392

20145

19986
20902
186,72

221,50

14851
180,66
17557

21225

19085
187,36
190,50

180,69

19133
20044
177,50

17146

16583
18798
18519

191,09

13288
11544
21686

14576

12990

17150

14947




CHAMPIONNAT DE FRANCE DES CLUBS 2022 - 2023

FEERATION FINGAISE
HALTERQPHILIE - MUSCULATION

" FFHM

DETAIL DES RENCONTRES DU 05 NOVEMBRE 2022

NAT 1 MASCULINS

L
Licence Nom AN Club NAT  PC. 1 2 3 ARR 1 2 3 EP) TOTAL Série Catégorie WF
320289 PAUL Jill 1996 SPORTING CLUB DE NEUILLY R 72,00 G S SN s S S sl 153 278 NaT SENM73 377,94
474719 SANCHIS SERRANO Tomas 1998 SPORTING CLUB DE NEUILLY = 82,90 N N N 7 S S SN es 292 naT SENM 89 365,98
= 413005 DAVID Bastien 1986 SPORTING CLUB DE NEUILLY R 83,60 57 FGEl Psoel o3 SN ESE SEsN 10 233 IRG SENM89 290,73
151561 HESHMATI Sohrab 1973 SPORTING CLUB DE NEUILLY R 81,30 S EEl o os  Ez0l Pzl EEEl 26 2 REG SENM89 27991
124862 MANUSHI Redon 1990 SPORTING CLUB DE NEUILLY R 96,50 sEN EsEN e s 0N DEEGNN EEEN es 343 nNTB SENM 102 39938

CHRISTOPHEL Valentin
POTENZA David

D'ANNA Steven

GEREDA LIZCANOQ Angel jesus

KUBLER Theo

ASPTT STRASBOURG

ASPTT STRASBOURG

ASPTT STRASBOURG

ASPTT STRASBOURG

ASPTT STRASBOURG

U20M 73

SENM61

SENM73

SENM &1

SEN M 89

318,25

32039

30695

306,24

31504

220802 MOCAER LORGERE Alan 1996 EA DESAINT MEDARD R 58,10 E e Ea s [SEN EGE EGEl  w0s 1m0 IRG SENM61 283,64
401356 LECOMTE Ewen 1996 EA DE SAINT MEDARD FR 7190 oEl G A o0 [NEE0N ESEN EEEN 135 244 FED SENM73 332,00
263896 RICHEBOIS Edward 1994 EA DE SAINT MEDARD R 68,50 G e Dm0 es G0N EGEN SN t0s 190 REG SENM73 266,63
190040 HORAITIS Dimitri 1989 EA DE SAINT MEDARD R 83,50 ol EEN Dz 20 EESN EEE SEsN a0 260 FED SENM89 324,63
032702 PAOLONI Fabien 1983 EA DESAINT MEDARD R 86,00 sl N PEazn  vo AN ST SEEN 10 240 IRG SENM89 295,10
Licence Nom AN Club NAT  PC 1 2 3 ARR 1 2 3 EPJ TOTAL  Série Catégorie WE
263266 GRAILLOT Jessy 2003 HMDB21 DIJON 96,30 EEoN EEEl A 40 ESSHN G0N EESM 1es 305 TR U20 M 102 35545
430657 BACHEROT Yannis 2000 HMDB21 DIJON 58,20 N e Tso  ss oS RGN PEAEN 100 1ss FED SENM61 306,88
357831 GRAILLOT Steven 1997 HMDB21 DIJON 7780 ool EeEN a0 EESH D EEEl s 253 FED SENMB1 32842
465234 VUILLERMET Rosslan 1996 HMDB21 DIJON 73,40 S0 sE Eoal 0z G260 AN sl 132 23 IRG SENM 81 31572
455967 DUMAIN Antoine 1994 HMDE21 DIJON 89,70 el ey PEiel o AR A N Sl 153 263 IRG SENM 96 31670

‘CABEL Killian
CIEZADLIK Maxime
MELOU Yohann
‘CARLIER Damien

'VEJUX Gianni

RUEIL ATHLETIC CLUB

RUEIL ATHLETIC CLUB

RUEIL ATHLETIC CLUB

RUEIL ATHLETIC CLUB

RUEIL ATHLETIC CLUB

SENM73
SENM73
SEN M 81
SEN M 96
SENM 102

30162
27634
29472
32478

27844

140590 DIEU Florian 1994 KOALA CLUB VILLERS BRETONNEUX FR 5410 s El s s 80 137 REG SENM 55 228,20
034508 JEROME Alexis 1989 KOALA CLUB VILLERS BRETONNEUX 66,20 [ | A mee 9 120 219 IRG SENM 67 31437
369955 MAREL Pierre 1996 KOALA CLUB VILLERS BRETONNEUX 77,20 SN S e v 120 217 REG SENMB1 282,94
462082 VASSEUR Mathis 2002 KOALA CLUB VILLERS BRETONNEUX 80,10 G s EEl s 85 150 DEB SENM 81 191,54
278116 DUMEIGE Christophe 1965 KOALA CLUB VILLERS BRETONNEUX 74,50 s el s e 87 149 DEB SENMB1 19839
il
Licence Nom AN Club NAT  PC 1 2 3 ARR 1 2 3 EPJ TOTAL Série Catégorie WF
415949 FERREIRA CORTES Thibault 1995 EEAR MONTEUX FR 7590 S G EGE ais) sl Az 120 223 IRG SENM 81 293,65
086808 LAUGIER Jonathan 1989 EEAR MONTEUX FR 82,90 GEl El EeN  os  EEON EZEN EEEN 130 238 IRG SENM 89 298,30
. 429849 MIKAELIAN Jordan 1992 EEAR MONTEUX FR 92,60 EEN EE EE 20 RGN RSN ESE so 270 FED SENM 96 32027
285249 HUGUENIN Matthieu 1088 EEAR MONTEUX FR 104,00 SN Az A N 25 hEr S el a2 267 IRG SEN M 109 30141
230336 COULLET Anthony 1997 EEAR MONTEUX FR 153,00 SN SN Gl e SO P R %0 350 NAT SENM>109 356,14

DA FONSECA Raphael

DEMEULEMEESTER Gregory
‘COMTE Nicolas
DRAGONI Vincent

BALIAN Stéphane

HCVM CHELLES

HCVM CHELLES

HCWM CHELLES

HCYM CHELLES

HCVM CHELLES

SENM 67

SEN M 89

SENM 89

SENM 89

SENM 96

31213
31685
31497
29

32927

401154 DE BARROS Fabio 2004 ISTRES SPORT HALTEROPHILIE FR 78,90 130 238 FED U20 M 81 306,49
214037 MARI Charles 1992 ISTRES SPORT HALTEROPHILIE FR 62,70 129 237 FED SEN M 67 35321
130685 CLAUX Anthony 1991 ISTRES SPORT HALTEROPHILIE FR 67,90 125 230 IRG SENM 73 324,63
434065 CALZ| Christian 1993 ISTRES SPORT HALTEROPHILIE FR 72,30 125 228 IRG SENM 73 309,17
471498 ‘SAMMUT Nicolas 1998 ISTRES SPORT HALTEROPHILIE FR 75,50 135 135 N.C. SENM 81 17833
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NAT 2 MASCULINS

L

Licence Nom AN Club NAT PC. 1 2 3 ARR 1 2 3 EPJ  TOTAL Série Calégorie WF

465901 ROUGE Hugo 2007 CM ORLEANS HMS FR 68,80 N A s s« A0 EEEN PEaE e 198 fED uI7M73 277,07
464683 GAY Ludovic 1999 CM ORLEANS HMS R 79,40 G WOS siesN o5 [ESON SN SN a0 245 IRG SENM &1 314,39
469783 GAY K 1995 CM ORLEANS HMS FR 0,50 [Sicoy GGl WSS 1os AN PSE0N EseN 125 230 IRG SENM &1 292,89

452358 HALILI Erjon 1993 CM ORLEANS HMS AL 103,70 PSEe) E0) Sl 1so  NEGGN EEEN EEN 2 a2 fED SENM 109 341,30

401129 MOQUART Philippe CM ORLEANS HMS 121,90 SENM>109 270,58

BLANCHARD Tom LA GAULOISE DE VAISE SENM73 272,61
DOMINGUEZ Gaetan LA GAULOISE DE VAISE SENM 81 34141
SAINT PIERRE Quentin LA GAULOISE DE VAISE SENM 81 288,72
SENECLAUZE Merlin LA GAULOISE DE VAISE SENM 81 272,80

RAMBELO MANGA Alexandre lala LA GAULOISE DE VAISE SENM 89 319,63

310069 JULLIEN Gabriel ASLDUMONT D URVILLE SENM 67 31629
427890 ARNAUD Martin 1991 ASL DUMONT D URVILLE FR 7120 EE EE ss oz ool PEoay Sl 103 195 Res SENM73 266,96
182760 HELOISE Quentin 1988 ASL DUMONT D URVILLE FR 68,10 AN E s 0 EEN e e o 181 DPT SENM73 25498
475878 CARASSO Louis 1998 ASLDUMONT D URVILLE FR 7390 G S s ss  WEGSN) SAEN EEsN 105 190 DT SENM &1 25421

463856 TERRIER Sebatien 1980 ASL DUMONT D URVILLE

SENM 89 259,88

Licence Nom AN Club NAT PC. 1 2 3 ARR 1 2 3 EPJ  TOTAL Série Catégorie IWF

421305 CADIEU Clement 2002 CAEVRON 53 HALTEROPHILIE R 5630 N i s sz SSN DEood ol 10 sz IRG SENM 61 29379
019801 MEZIERE Benjamin 1990 CAEVRON 53 HALTEROPHILIE R 69,80 GO S ea| o A Sl EaE ns 20 IRG SENM73 291,14
443685 LEBOUCHER Léo 1996 CAEVRON 53 HALTEROPHILIE R 7440 S e sos oo EEONN EE EZEN 12z 2 IRG SENMB1 30382
431008 LAPIERRE Sebastien 1986 CAEVRON 53 HALTEROPHILIE R 82,60 EE o AeE 0 A S S 0 233 IRG SEN M 89 20259
443134 BROTEL Jocelyn 1992 CAEVRON 53 HALTEROPHILIE R 92,80 sl i AR vz Ol Sl Es| s 2ss IRG SENM 96 30573

LUMBRERAS Raul LANEUVEVILLE HMS u2o0m73 239,70

CUVILLIER Valentin LANEUVEVILLE HMS SENM 81 36601

GUINDOS Vincent LANEUVEVILLE HMS SENM 81 266,69
VIANELLO Lorenzo LANEUVEVILLE HMS SEN M 89 328,55

FERSING Kevin LANEUVEVILLE HMS SEN M 89 247,10

460077 PAILLAUGUE Ugo 2000 STADE MONTOIS HALTEROPHILIE R 6570 N s EE s+ S ol eS| w0 1es REG SENM 67 26548
402160 PETIT Tommy 1997 STADE MONTOIS HALTEROPHILIE FR 80,20 PEosy EGEN iz os  [EE0 EEGN SEal| 100 235 IRG SENMB1 20988
418917 KOCHETOV Makariy 2001 STADE MONTOIS HALTEROPHILIE R 8130 sl D s v SO D N s 260 FED SENM 89 32931
429430 MESPLEDE Anthony 1995 STADE MONTOIS HALTEROPHILIE FR 81,80 GaR Eosy s oo EEGNN EESNN SEaN| 135 235 IRG SEN M 89 206,65

438921 MANCINI Maxime 2000 STADE MONTOIS HALTEROPHILIE SEN M 89 244,56

Licence €. Calégorie

441792 GEORGE Kilyan CHM SALEUX u20M73 30593
250197 ANCEL Georges GHM SALEUX SENM 73 263,55
405825 TALAOURAR Yanis GHM SALEUX SENM 81 342,90
430083 BATICLE Brice GHM SALEUX SEN M 89 28384

075095 JEROME Kevin GHM SALEUX SEN M 89 27446

OLLIVIER Frederic HFC CP95 CERGY SENM 73 29571
MARTIN Vincent HFC CP95 CERGY SENM 81 273,69
COTTEREAU Eric HFC CP95 CERGY SENM 81 278,07
DELWART Djebryn HFC CP95 CERGY SEN M 89 31942

BURY Valentin HFC CP95 CERGY SEN M 89 28182

241781 BAKHOUY Mehdi 1996 ASPTT LILLE METROPOLE MA 7770 SOl Ss = e 0 95 NC. SENM 81 12341
166230 BERAL Sebastien 1986 ASPTT LILLE METROPOLE R 8560 Eea s A 126 237 IRG SENM 89 20211
468220 EL MIDAOUI Nabil 1988 ASPTT LILLE METROPOLE FR 91,60 i sl s s 133 248 IRG SENM 96 29567
198301 DJASSIDJI Willy 1991 ASPTT LILLE METROPOLE FR 97,30 EEN EE EE s 150 275 FED SEN M 102 319,05
468240 MICHEL Arthur 1997 ASPTT LILLE METROPOLE FR 10790 e sony oo | 9o 115 205 DPT SENM 109 22821




